
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:48:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de solução pedagógica de ensino, composto de
material didático a ser utilizado por alunos e professores da Rede Municipal de Ensino, abrangendo
a Educação Infantil, Inglês para o Ensino Fundamental Anos Iniciais, com assessoria pedagógica,
formação continuada e disponibilização de um portal educacional on-line para acesso dos gestores,
professores, responsáveis e alunos.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de solução pedagógica de ensino.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023 Baixar

08/02/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 08/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-solucao-pedagogica-de-ensino-composto-de-material-didatico-a-ser-utilizado-por-alunos-e-professores-da-rede-municipal-de-ensino-abrangendo-a-educacao-infantil-ingles-para-o-ensino-fundamental-anos-iniciais-com-assessoria-pedagogica-formacao-co/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed31f56a5319238b08223a6e03698d50.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/528a099fbd71502f36c047d769eb7263.pdf

